

（仮称）精華町第6次総合計画（中間案）後の修正箇所一覧

※（仮称）精華町第6次総合計画（中間案）」から「精華町第6次総合計画（案）」に至るまでの修正箇所

ページ番号	修正箇所	修正内容
26	5.構想実現に向けて (1)住民主体のまちづくりと総合計画の管理 4段落目1行目	「住民ワークショップへの参画などを通じて」から「への参画」を削除
41	<関連する計画等> 1列目	「平成16年度」を「平成17年1月」に修正
41	<関連する計画等> 2列目	「平成22年度」を「平成23年3月」に修正
53	指標「国保加入者の特定健診受診率」	中間目標値(R9年度)「65.0%」を「65%」に修正、期末目標値(R14年度)「70.0%」を「70%」に修正
59	<関連する計画等> 1列目	「第10次精華町交通安全計画」を「第11次精華町交通安全計画」に修正
63	指標「学校トイレ洋便器率」	中間目標値(R9年度)「70.0%」を「70%」に修正
63	指標「学校施設満足度(小中学校保護者)」	中間目標値(R9年度)「80.0%」を「80%」に修正
65	指標「住民一名あたり図書館資料貸出点数」	「11.0点」を「11点」に修正、「11.50点」を「11.5点」に修正